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North Macedonia

12-035042/24-0001

10/12/2026 00:00:00

03/07/2027 00:00:00

3808921000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3808 и тарифен подброј 3808 92 10 00 и 
Коментар на ХС за тарифниот број 3808.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Неорганско ѓубре во течна форма, со содржина на секундарен 
микроелемент бакар. Производот се употребува со намена како 
несистемски фунгицид со превентивно делување за заштита од болести на 
винова лоза, малини и патлиџани. Состав: бакар хидроксид 368 g/kg или 
240 gr бакар од бакар хидроксид, вода, реолошки модификатор, 
дисперзант, средство против замрзнување, антипена. Производот е во 
пакување од 250 ml, 1 l, 5 l и 10 l.
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